
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2023

DESIGN SKLA - 3. kolo
(82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů)

Nepřijatí uchazeči z důvodu 

nesplnění některého z kritérií 

přijímacího řízení:

poř. ID poř. ID ID

1 526 2 529 524

3 527 528

4 525

5 521

6 522

7 519

V Karlových Varech 26. 5. 2023 Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA, ředitelka školy

 

Přijatí uchazeči: Nepřijatí uchazeči z 

kapacitních důvodů:

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 

střední škole a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne rozhodnutí o přijetí, zanikají posledním dnem lhůty právní 

účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 


